



Remiss för yttrande om nytt kulturpolitiskt program för Linköpings kommun

Förslag till beslut

1. Yttrande avges enligt Plankontorets förslag.

Ärende

Kultur- och Fritidsnämnden har gett Samhällsbyggnadsnämnden möjlighet att yttra sig över ett nytt kulturpolitiskt program för Linköpings kommun.

Samhällsbyggnadsnämnden förstår viljan och intentionen i att ta fram ett kulturpolitiskt program och delar synen att det är viktigt att bidra till, tillgänggöra och möjliggöra ett kulturliv för alla. Ett rikt kulturutbud bidrar till möten mellan människor och till en levande stad under större delar av dygnet.

Beslutsunderlag:

Yttrande över - Remiss för yttrande om nytt kulturpolitiskt program för Linköpings kommun
Låt oss prata kultur! Kulturpolitiskt program för Linköpings kommun

Bakgrund

Kultur är en angelägenhet för alla som bor och verkar i Linköpings kommun. Syftet är därför att presentera en tydlig kulturpolitisk inriktning som blir vägledande och styrande för alla kommunala verksamheter.

Grunden för kulturpolitiken är kulturens egenvärde, men samtidigt ökar insikten om kulturens och kreativitetens betydelse för utveckling inom andra samhällsområden. På grund av samhällsförändringar och de nya förutsättningar som växer fram finns ett behov av ett kulturpolitiskt program som är anpassat till nutid. *Låt oss prata kultur! - kulturpolitiskt program för Linköpings kommun* ska utgöra grunden för en långsiktig kulturpolitik som bidrar till allas möjlighet att uppleva delaktighet i kulturlivet, att stödja konstnärlig förnyelse och kulturell mångfald, samt att främja ett levande kulturarv för såväl sin samtid som framtid. Utifrån aktuella undersökningar kan några tydliga områden pekats ut inom kulturpolitiken som behöver aktualiseras och komma upp på agendan. Linköping kommuns ambition är att genomföra en välgrundad och hållbar kulturpolitik, väl medvetna om att vissa frågor kräver ett bredare omtag, än vad de kulturpolitiska verktygen på egen hand kan uppnå.

Samråd

Yttrandet har arbetats fram i samarbete mellan Plankontoret och Stadsmiljökontoret

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Alisa Basic

Beslutet skickas till:
Kultur- och Fritidsnämnden